[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   27 сентября  2023 г.                                                          № 172

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества

Арсеньевского городского округа на 2023 год, утвержденную решением Думы Арсеньевского городского округа от 28 сентября 2022 года № 12
Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 30-МПА «Положение о приватизации муниципального имущества Арсеньевского городского округа», на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 07 сентября 2023 года, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

           1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Арсеньевского городского округа на 2023 год, утвержденную решением Думы Арсеньевского городского округа от 28 сентября 2022 года № 12, (далее – Программа) изменения, исключив из Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2023 году (раздел 2 Программы), строку 1 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Краткая характеристика объекта
	Предполагаемый

способ приватизации
	Предпола гаемый срок приватизации

	1
	Здание административное
	Приморский край,

г. Арсеньев,

проспект Горького, д. 19а
	Общая площадь 205,5 кв.м; литера 2,  количество этажей – 2, в т.ч. подземных - 0; назначение нежилое; год постройки 1992, кадастровый номер 25:26:000000:476

	Аукцион
	I полугодие

2. Строки 2, 3 считать строками 1, 2 соответственно.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                А.М. Щербаков